
UPRAVENÝ ROZPOČET MĚSTA STUDÉNKY PRO ROK 2011 Příloha č. 1

SR 2011 RO 2011/1 RO 2011/2 RO 2011/3 RO 2011/4 RO 2011/5 RO 2011/6 UR 2011

3
228 216 620,0 -2 619 200,0 -118 700,0 2 273 300,0 732 300,0 910 400,0 -16 493 400,0 212 901 320,0

z toho daňové příjmy (třída 1) 90 527 700,0 0,0 -453 300,0 0,0 0,0 141 300,0 629 000,0 90 844 700,0
nedaňové příjmy (třída 2) 36 274 920,0 0,0 335 800,0 624 300,0 734 300,0 -73 400,0 -15 013 400,0 22 882 520,0
kapitálové příjmy (třída 3) 3 706 000,0 0,0 -990 000,0 0,0 0,0 9 400,0 -1 786 000,0 939 400,0
přijaté dotace (třída 4) 97 708 000,0 -2 619 200,0 988 800,0 1 649 000,0 -2 000,0 833 100,0 -323 000,0 98 234 700,0

273 944 420,0 -3 133 600,0 -68 700,0 2 273 300,0 732 300,0 910 400,0 -16 467 400,0 258 190 720,0
134 713 220,0 -9 959 700,0 257 400,0 -86 700,0 1 198 400,0 1 143 800,0 -4 966 900,0 122 299 520,0

85 173 500,0 1 684 300,0 -691 500,0 0,0 408 500,0 217 500,0 1 220 200,0 88 012 500,0

z toho
prostředky na platy a ostatní platby za provedenou práci 
včetně pojistného(podseskupení pol. 501 až 503)

39 567 700,0 1 600,0 -850 000,0 0,0 -14 000,0 0,0 0,0 38 705 300,0

převod sociálnímu fondu (ÚZ "14") 785 600,0 154 800,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 870 400,0
reprefond 185 200,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 185 200,0
opravy a udržování majetku (odbor MHÚM včetně DBF, 
RMI)

6 198 300,0 428 300,0 0,0 0,0 344 000,0 446 600,0 2 185 300,0 9 602 500,0

10 057 000,0 8 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10 065 000,0

20 699 000,0 63 800,0 403 200,0 0,0 15 300,0 239 100,0 -9 454 000,0 11 966 400,0

z toho neinvest. transf. veřejným rozpočtům územní  úrovně 
(podseskup. pol. 532)

50 000,0 10 200,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60 200,0

neinvest. transfery příspěvkovým a pod. organizacím 
(podseskup. pol. 533)

18 954 000,0 -107 000,0 0,0 0,0 15 300,0 0,0 0,0 19 101 400,0

8 948 000,0 -2 120 000,0 0,0 0,0 0,0 770 000,0 100 000,0 7 698 000,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

9 835 720,0 -9 595 800,0 545 700,0 -86 700,0 774 600,0 -82 800,0 3 166 900,0 4 557 620,0
z toho  rezerva 9 735 720,0 -9 595 800,0 445 700,0 -86 700,0 774 600,0 -82 800,0 3 116 900,0 4 307 620,0

139 231 200,00 6 826 100,00 -326 100,00 2 360 000,00 -466 100,00 -233 400,00 -11 500 500,00 135 891 200,00

45 727 800,0 -514 400,0 50 000,0 0,0 0,0 0,0 26 000,0 45 289 400,0
z toho Zůstatky bank. účtů - ZBÚ, DBF, SF (pol. 8115) 15 000 000,0 -514 400,0 50 000,0 0,0 0,0 0,0 26 000,0 14 561 600,0

Dlouhod. financování (pol.8123, 8126) 32 200 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 32 200 000,0
Splátky úvěru, půjčky (pol.8124) -1 472 200,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -1 472 200,0

Vysvětlivky:
DBF - domovní a bytový fond ve vlastnictví města
MHÚM - odbor místního hospodářství a údržby majetku
RMI - odbor rozvoje města a investic
SF - sociální fond
ÚZ - účelový znak
ZBÚ - základní běžný účet
SR - schválený rozpočet
UR - upravený rozpočet

1

ukazatel

6. Ostatní běžné výdaje (seskupení pol. 56, 59)

B. Kapitálové výdaje (třída 6)

I. Příjmy celkem

III. Financování 

2. Neinvestiční transfery podnikatelským subjektům a neziskovým      
organizacím (seskupení pol. 52)

3. Neinvestiční transfery a některé další platby rozpočtům (seskupení pol. 
53 bez  položky 5342)

4. Neinvestiční transfery obyvatelstvu (seskupení pol. 54)

5. Neinvestiční transfery do zahraničí (seskupení pol. 55)

II. Výdaje celkem (suma A. + B.)

A. Běžné výdaje (třída 5)
1. Neinvestiční nákupy a související výdaje a převody SF (podseskupení 

položek 501 až 519 + položka 5342)

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová, referent odboru financí a rozpočtu Ve Studénce dne 10.1.2012


